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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01929009F

2. Data e Regjistrimit 29/07/2020
3. Emri i Subjektit BR&DIELLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Vila nr 17, Rruga "Rexhep Jella", 
Selite/Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te produkteve industrial dhe ushqimore, 
riparim makina dhe tregti te pjeseve te kembimit prodhime e 
perpunime te produkteve te konsumit e ushqimore, tregti me 
Shumice e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e 
industriale, elektronike, elektrike, hidroalike, te tregtoje 
mallra te konsumit, si lende e pare dhe produkt te gatshem, 
ne fushen e e ndertimeve dhe rikonstruksioneve. 
Shfrytezimin e Pyjeve e te kullotave, te minierave, 
veprimtari ne shfrytezimin e turizmit dhe argoturizmit 
Grumbullimin dhe perpunimin e tregtimin e bimeve 
mjeksore etj. Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me 
shoqeri te tjera me objekt te njenjte ose te ndryshem te saj. 
Punime te pergjithshme ndertimi. Punime speciale ndertimi.
Bashkim Ramabanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/07/2025 Deri: 20/07/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Ramabanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BR&DIELLI
E-Mail: bramabanaj18@epoka.edu.al  
Telefon: 0693990787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-554419-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583008-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.09.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te produkteve industrial dhe ushqimore, riparim 
makina dhe tregti te pjeseve te kembimit prodhime e perpunime te produkteve te konsumit e 
ushqimore, tregti me Shumice e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e industriale, 
elektronike, elektrike, hidroalike, te tregtoje mallra te konsumit, si lende e pare dhe 
produkt te gatshem, ne fushen e e ndertimeve dhe rikonstruksioneve. Shfrytezimin e Pyjeve 
e te kullotave, te minierave, veprimtari ne shfrytezimin e turizmit dhe argoturizmit 
Grumbullimin dhe perpunimin e tregtimin e bimeve mjeksore etj. Shoqeria gjithashtu mund 
te bashkpunoje me shoqeri te tjera me objekt te njenjte ose te ndryshem te saj.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75857FED-7A2B-4067-9FB7-2AE646C52A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328726C0-58DC-4320-B281-3B799E71AE80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD21BD7D-8E9A-47F1-AD25-49B4026B6AC1
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("Import-eksport te produkteve industrial dhe ushqimore, riparim makina dhe tregti 
te pjeseve te kembimit prodhime e perpunime te produkteve te konsumit e 
ushqimore, tregti me Shumice e pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e 
industriale, elektronike, elektrike, hidroalike, te tregtoje mallra te konsumit, si lende 
e pare dhe produkt te gatshem, ne fushen e e ndertimeve dhe rikonstruksioneve. 
Shfrytezimin e Pyjeve e te kullotave, te minierave, veprimtari ne shfrytezimin e 
turizmit dhe argoturizmit Grumbullimin dhe perpunimin e tregtimin e bimeve 
mjeksore etj. Shoqeria gjithashtu mund te bashkpunoje me shoqeri te tjera me objekt 
te njenjte ose te ndryshem te saj. Punime te pergjithshme ndertimi. Punime speciale 
ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735714-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   dielll     2020    .xlsx
Bilanci 2020 BR  & DIELLI.pdf
Pasqyra e performancës  dielli     2020  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres   .xlsx
VENDIM ASAMBLEJE . F  BR&DIELLI.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960271-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI  BR&DIELLI 2021  -2022 13.46(1).pdf
Pasqyra e performancës br & dielli  2021  Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres  - Copy - Copy.xlsx
vendimi diellit   07-21-2022 13.45.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BR & DIELLI 2021  .xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C23BD9-AAA9-4AD4-84CB-783033338916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C23BD9-AAA9-4AD4-84CB-783033338916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CDB906-FC13-4A1D-809B-9A645055B952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515261B8-7249-4C12-9368-6F54C6D2C34F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E21035-F3B8-4695-8D76-674A3FA4D8F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7DF6D2-34C6-4D89-BB40-AA1F4B79B9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7DF6D2-34C6-4D89-BB40-AA1F4B79B9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA22A7B-8FFC-44A1-9750-48333F9F7E77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C60AFF-0797-408F-AA7B-5D4CED055FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DCF61C-82FB-4A18-AA23-05B7CFCEC760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DCF61C-82FB-4A18-AA23-05B7CFCEC760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C343840-0863-42C3-A7C1-8782618E0AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57350B2-2EA1-4B8A-B7A8-B99C4B4FFAB5
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17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157945-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancsBRDIELLEPasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBRDIELLI.xlsx
VENDIMIORTAKUTBRDIELL..pdf
BILANCIBRDIELL..pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317253-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejebrdiellishpk.pdf
PasqyraeperformancsBRDIELLEPasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
bilanciBRDifirmosurmeformatine.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBRDIELLI.xlsx

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486872-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
BILANCIB.RAMABANAJMODELIIVJETER.pdf
VendimBRDielli.pdf
PasqyraeperformancsBRDIELLEPasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizimiBRdielli.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBRDIELLI.xlsx

08/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512485-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.07.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Ramabanaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/07/2020")            u be              ("20/07/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Ramabanaj")                    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABFE7FC-14C7-4B4A-9846-C29FCC401D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA5A0B-C24D-423A-A1F0-55749A05D9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EF9D6E-B4AA-4FD0-BF55-96512610BB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B5B976-EE66-461B-9E2B-9B6A6A7F3AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF8B430-F845-48AF-A133-2CD92AB34238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCADA61-7D84-4F21-BEC4-DD80E5DA5170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F66A041-7B02-4A51-B811-15256630BE57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CC12FC-62D1-4FAA-A685-C84AC817B0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB05EE40-C799-458F-A81E-8F97373C5A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5336E6B2-B946-4305-AFB3-DE5399CD21F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE58C889-E1A7-4473-B635-E3992D6C7BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763091DE-B227-4210-A272-4640F17B8C2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4BE801-B1CC-4611-B078-65E163B1EF7E
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, Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/07/2025")            u be              ("20/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E15E1CC-5531-49D5-9100-17887669D8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C0BC4B-4EB9-48D1-9EFD-45DA7FEBDC4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15F8CC8-7996-4AC0-8CD9-4617E14994A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF4F77A-E908-441D-A8F0-8497C773818C

